



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

(dále jen „Dodatek č. 2“) na provedení stavby

Revitalizace přednádraží Choceň-Terminál v zeleni

uzavřená dle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL:

Město Choceň

Se sídlem: 56501 Choceň, Jungmannova 301
Zastoupený: Ing. Janem Ropkem, starostou města
IČO/DIČ: 00278955/ CZ00278955
Sídlo: Jungmannova 301, 565 01 Choceň
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1218451319/0800
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Pírko, místostarosta města
tel.: +420 465 461 927,
e-mail: jiri.pirko@chocen-mesto.cz ;
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. František Eliáš, vedoucí investičního odboru,
tel.: +420 465 461 944, +420 604 295 977,
e-mail: frantisek.elias@chocen-mesto.cz ;
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jaromír Andrle, referent investičního odboru,
tel.: +420 465 461 980, +420 731 620 919,
e-mail: jaromir.andrle@chocen-mesto.cz ;
technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP: Ing. Jiří Kysilka - TDS, Ing. Lenka Mencová - BOZP,
tel.: +420 736 472 467 - TDS, +420 736 649 736 - BOZP,
e-mail: kysilka@jafis.cz(dále také jako „TDS“.

(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL:

P S K , s.r.o. CHOCEŇ

Se sídlem: T. N. Kautníka 165, 565 01, Choceň
Zastoupený: Ing. Jaroslav Kobr, jednatel společnosti
IČ: 63220369
DIČ: CZ63220369
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: 8532490297/0100
Zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 36923

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

- a) ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Kobr
b) ve věcech technických: Ing. Jaroslav Kobr

(dále jen „zhotovitel“)

A.

Objednatel a zhotovitel se dohodli na uzavření tohoto smluvního Dodatku č. 2, v souladu s ustanovením uvedeným v článku „II. PŘEDMĚT DÍLA“, odst. 6. a článku „IV. CENA DÍLA“ odst. 6. a 8., Smlouvy o dílo ze dne 22.01.2020 (dále jen „Smlouvy“).



B.

Dosavadní ujednání uvedené v článku „**IV. CENA DÍLA**“, odst. 1. Smlouvy, **se mění** následovně:

„1. Cena za provedení Předmětu díla je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a je v členění:

Nová cena za dílo dle Dodatku č. 2 činí:

původní cena dle Smlouvy a jejího Dodatku č. 1 bez DPH	21.342.804,29 Kč
vícepráce bez DPH	1.506.994,12 Kč
<u>méněpráce bez DPH</u>	<u>- 521.675,80 Kč</u>
cena celková bez DPH	22.328.122,61 Kč
vyčíslení DPH 21 %	4.688.905,75 Kč
cena celková vč. DPH 21 %	27.017.028,36 Kč

Fakturované budou pouze provedené práce, neprovedené práce tzn. méněpráce nebudou fakturovány.“

C.

článek „**XVII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**“ Smlouvy, **se doplňuje o odst. 18. až 24.**,
v následujícím znění:

- „18. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
- 19. Dodatek č. 2 vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.
- 20. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu Dodatku č. 2, že se seznámily s celým textem Dodatku č. 2 včetně příloh a s celým obsahem Dodatku č. 2 souhlasí. Současně prohlašují, že Dodatek č. 2 nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 21. Dodatek č. 2 je sepsán v českém jazyce ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky.
- 22. Dodatek č. 2 může být také uzavřen v elektronické verzi s digitálními podpisy zástupců smluvních stran.
- 23. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Zastupitelstvem města Choceň dne 04.11.2020, usnesením č. 293/18/ZM/2020.
- 24. Příloha Dodatku č. 2: položkové rozpočty.“

V Chocni, dne: 05.11.2020

V Chocni, dne: 05.11.2020

MĚSTO
CHOCEŇ

za Objednatele
Ing. Jiří Pírko
místostarosta města

PSK, s.r.o. Choceň
T.N. Kautníka 165, 565 01 Choceň
IČ: 632 20 369 / DIČ: CZ63220369
Tel.: 465 471 399 ①

za Zhotovitele
Ing. Jaroslav Kober
jednatel společnosti

Dodatek č.2

Revitalizace přednádraží Choceň - Terminál v zeleni

vícepráce		bez DPH
SO101	Dopravní terminál	392 582,45
SO201	Opěrná zeď rampy	292 462,56
SO701	Zázemí pro úschovu kol	520 142,20
SO801	Sadové a terénní úpravy	81 668,66
SO101	Dopravní terminál 02- nezpůsobilé výdaje - úpravy před tunýlkem	122 063,92
SO101	Dopravní terminál 02- nezpůsobilé výdaje - drobné stavební úpravy	86 741,70
SO101	Dopravní terminál 02 - nezpůsobilé výdaje - úpravy před poštou	11 332,63
celkem		1 506 994,12
méněpráce		
SO101	Dopravní terminál	-286 178,37
SO201	Opěrná zeď rampy	-12 421,24
SO701	Zázemí pro úschovu kol	-95 143,20
SO701	Zázemí pro úschovu kol - méněpráce z dodatku č.1	-8 385,30
SO801	Sadové a terénní úpravy	-107 250,00
SO101	Dopravní terminál 02- nezpůsobilé výdaje	-12 297,69
celkem		-521 675,80
vícepráce a méněpráce celkem		985 318,32

ROZPOČET VÍCEPRÁCE

Stavba: Terminál v zeleni, Choceň - Dodatek č.2

Objekt: 101 Dopravní terminál

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

392 582,45

1

Zemní práce

105 989,63

1	R	132301102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3	m3	31,200	250,00	7 800,00
2	R	132112111	Hloubení rýh š do 800mm v soudržných horninách ručně	m3	6,170	608,80	3 756,30
3	R	180405111	Založení trávníku ve vegetačních dlaždicích výsevem v rovině	m2	1 285,200	56,50	72 613,80
4	R	182151111	Svahování v zářezech strojně	m2	134,250	55,36	7 432,08
5	R	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	37,370	50,00	1 868,50
6	R	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	37,370	124,00	4 633,88
7	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	37,370	13,00	485,81
8	R	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	67,266	110,00	7 399,26

5

Komunikace pozemní

124 068,23

9	R	451313111	Podklad pro dlažbu z betonu prostého C20/25 tl. Přes 150 do 200mm	m2	155,200	468,80	72 757,76
10	221	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	55,900	415,20	23 209,68
11	R	979071121	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž	m2	55,900	24,64	1 377,38
12	R	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	2,830	500,00	1 415,00
13	583	58381008	<i>kostka dlažební žula velká 15/17</i>	<i>m2</i>	<i>2,830</i>	<i>875,00</i>	<i>2 476,25</i>
14	R	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	10,680	455,00	4 859,40
15	583	58381005	<i>kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá</i>	<i>m2</i>	<i>10,680</i>	<i>350,00</i>	<i>3 738,00</i>

Poznámka k položce: x000d_Barevnost kostek - přírodní šedá.

16	R	596811222	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 300 m2	m2	3,600	250,00	900,00
17		M04	<i>deska předlažbová dlažební žula 60x25 tl 8cm</i>	<i>m2</i>	<i>3,600</i>	<i>2 050,00</i>	<i>7 380,00</i>
18		59787451	<i>vodící linie betonová tl 8cm</i>	<i>m2</i>	<i>14,178</i>	<i>420,00</i>	<i>5 954,76</i>

8

Trubní vedení

56 563,10

19	R	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	15,000	32,00	480,00
20	286	28611139	<i>trubka kanalizační PVC DN 200x5000 mm SN4</i>	<i>m</i>	<i>15,000</i>	<i>173,00</i>	<i>2 595,00</i>
21	R	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	9,000	103,00	927,00
22	286	28611365	<i>koleno kanalizace PVC KG 200x30°</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>165,00</i>	<i>495,00</i>
23	286	28611366	<i>koleno kanalizace PVC KG 200x45°</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>165,00</i>	<i>495,00</i>
24	286	28611368	<i>koleno kanalizace PVC KG 200x87°</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>165,00</i>	<i>495,00</i>
25	R	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	1 475,00	4 425,00
26	286	28661789	<i>koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>532,00</i>	<i>1 596,00</i>
27	592	592238210	<i>vpust' uliční prstenec betonový 180x660x100mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>153,00</i>	<i>459,00</i>
28	592	592238230	<i>vpust' uliční dno betonové 626x495x50mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>290,40</i>	<i>871,20</i>
29	592	592238240	<i>vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vložky)</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>270,00</i>	<i>810,00</i>
30	R	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	17,000	480,00	8 160,00
31	R	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	450,00	1 350,00
32	552	55242320	<i>mříž vtoková litinová plochá 500x500mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>2 062,00</i>	<i>6 186,00</i>
33	R	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	15,000	3,50	52,50
34	R	899895211	D+M studniční skruže vč zákrytové desky	soub	2,000	11 000,00	22 000,00
35	R	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	13,000	346,40	4 503,20
36	R	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	663,20	663,20

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

102 346,00

37	R	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,200	165,00	3 993,00
38	583	583803740	obrubník kamenný žulový přímý 120x250mm	m	24,200	750,00	18 150,00
39	R	935932120	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštem děrovaným z nerez oceli	m	3,200	2 950,00	9 440,00
40	R	935932324	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 200 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli	m	7,000	2 689,00	18 823,00
41	R	979852111	Přemístění pilíře elektro ve spolupráci s ČEZ - náhrada přeložky	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
42	R	979865112	D+M pilíř ovládání parkovacího systému	soub	1,000	16 200,00	16 200,00
43	R	979985121	Zhotovení detailu kamenného obrubníku - příplatek	kus	17,000	1 220,00	20 740,00

998

Přesun hmot

3 615,50

44	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	103,300	35,00	3 615,50
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

Celkem

392 582,45

ROZPOČET VÍCEPRÁCE

Stavba: Terminál v zeleni, Choceň - Dodatek č.2
Objekt: 201 Opěrná zeď rampy

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV		Práce a dodávky HSV					238 285,96
1		Zemní práce					8 715,70
1	R	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	22,820	120,00	2 738,40
2	R	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	6,220	19,70	122,53
3	R	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	29,040	65,00	1 887,60
4	R	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	49,368	50,00	2 468,40
5	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	25,620	58,50	1 498,77

2		Zakládání					3 237,30
6	R	212792212	Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 160	m	23,980	135,00	3 237,30

3		Svislé a kompletní konstrukce					167 321,16
7	R	327711212	Opěrná konstrukce ze zemin vyztužených geosyntetiky pohled z tvárníc do 20 ks/m2 v do 4 m	m2	5,414	2 650,00	14 348,16
8	592	59228244	svahovka liaporbetonová kulatá s jednostranným vybráním šedý 300x500x440mm	kus	72,000	105,00	7 560,00
9	R	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn a základů	m2	220,646	350,00	77 226,10
10	R	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn a základů	m2	220,646	150,00	33 096,90
11	011	341351911	Příplatek k cenám bednění nosných stěn za pohledový beton	m2	279,375	125,60	35 090,00

5		Komunikace pozemní					12 796,00
12	221	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	114,247	112,00	12 796,00

9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					16 765,00
13	211	931994132	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	11,790	168,80	1 990,00
14	003	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	279,375	51,20	14 304,00

ROZPOČET VÍCEPRÁCE

Stavba: Terminál v zeleni, Choceň - Dodatek č.2
Objekt: 201 Opěrná zeď rampy

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
15	011	953312123	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 30 mm	m2	3,348	140,80	471,00

998				Přesun hmot			
16	R	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické v do 12 m	t	470,460	62,60	29 450,80

PSV				Práce a dodávky PSV			
711				Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			

17	R	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	7,025	82,50	580,00
18	R	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	47,025	92,00	4 326,00
19		628322800	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	62,158	63,80	3 966,00
20	R	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	7,025	11,00	77,00
21	711	711191011	Provedení adhezního můstku na svislé ploše	m2	47,025	17,44	820,00
22	585	58581220	místek adhezni pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	0,022	55,00	1,00
23	711	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	47,025	40,64	1 911,00
24	JTA	JTA.0013479.URS	geotextilie netkaná geoNetex M/B, 500g/m2, šíře 300cm	m2	54,079	32,23	1 743,00

783				Dokončovací práce - nátěry			
25	R	783826675	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	300,516	55,00	16 528,38

789				Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení			
26	R	789421232	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy II Zn 100 um	m2	114,050	150,00	17 107,50
27	M	15625101	drát metalizační Zn D 3mm	kg	177,918	40,00	7 116,72

Celkem				292 462,56			
--------	--	--	--	------------	--	--	--

Rozpočet vícepráce

Stavba: Terminál v zeleni
Objekt: 701 Zázemí pro úschovu kol

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							520 142,20
D		HSV	Práce a dodávky HSV				368 556,00
D		1	Zemní práce				10 191,00
11	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	59,423	91,50	5 437,00
	VV		"skutečnost"4,0*2,5*24,15		241,500		
	VV		"dodatek"-87,077-95,0		-182,077		
	VV		Součet		59,423		
12	K	175111201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	5,045	585,60	2 954,00
	VV		"obsyp základové konstrukce pro ochranu hydroizolace"0,3*0,3*(26,05+15,0+15,0)		5,045		
13	M	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	t	10,090	178,40	1 800,00
	VV		5,045*2 'Přepočtené koeficientem množství		10,090		
D		2	Zakládání				335,00
14	K	212341111	Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem	m3	0,019	2 112,00	40,00
	VV		5,0*0,15*0,025		0,019		
15	K	213111111	Stabilizace základové spáry zřízením vrstvy z geomříže tkané	m2	2,000	90,00	180,00
	VV		"skutečnost"24,0*(3,0+2,0+1,0+2,0)		192,000		
	VV		"dodatek"-190,0		-190,000		
	VV		Součet		2,000		
16	M	69321063	geomříž dvouosá PES s tahovou pevností podélně i příčně 40kN/m	m2	2,300	50,00	115,00
	VV		2,0*1,15		2,300		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				200 126,00
21	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	56,175	384,00	21 571,00
	VV		"severní stěna - plocha" 2,8*24,15*2		135,240		
	VV		"podpůrná konstrukce nutná pro montáž bednění nadpraží a atiky"9*0,6*2,8		15,120		
	VV		"ve smluvním rozpočtu"-45,885		-45,885		
	VV		"dodatek řeší do 1 m výšky zdíva "-48,3		-48,300		
	VV		Součet		56,175		
23	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	56,175	107,00	6 011,00
25	K	311351311	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné zřízení	m2	18,086	711,20	12 863,00
	VV		"severní stěna - špalety"4*(0,3*(0,5+5,25+0,5+5,25))		13,800		
	VV		"dílatace - severní stěna"2,8*0,3*3		2,520		
	VV		"dílatace - atiky"11*0,3*0,535		1,766		
	VV		Součet		18,086		
26	K	311351312	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné odstranění	m2	18,086	129,60	2 344,00
30	K	317351101	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení	m2	89,002	1 077,00	95 855,00
	VV		"smluvní rozpočet"-66,14		-66,140		
	VV		"štitové stěny - plocha"2*2*(14,4*3,7-1,6*5,4-1,6*5,4)		144,000		
	VV		"štitové stěny - špalety"2*2*(0,3*(1,74+5,805+1,74))		11,142		
	VV		Součet		89,002		
32	K	317351102	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění	m2	89,002	281,00	25 010,00

34	K	341351911	Bednění stěn a příček nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton	m2	290,382	125,60	36 472,00
	VV		"severní stěna - plocha" 2,8*24,15*2		135,240		
	VV		"štitové stěny - plocha" 2*2*(14,4*3,7-1,6*5,4-1,6*5,4)		144,000		
	VV		"štitové stěny - špalety" 2*2*(0,3*(1,74+5,805+1,74))		11,142		
	VV		Součet		290,382		
D 4			Vodorovné konstrukce				33 252,00
42	K	411354317	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 35 do 50 cm zřízení	m2	25,968	184,80	4 799,00
	VV		"mostek" 25,968		25,968		
	VV		Součet		25,968		
44	K	411354318	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 35 do 50 cm odstranění	m2	25,968	58,32	1 514,00
45	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,871	26 500,00	23 082,00
	VV		"ve smluvním rozpočtu" -280*0,395/1000		-0,111		
	VV		"skutečnost viz. výztuž portálu 2.2.3" 981,7/1000		0,982		
	VV		Součet		0,871		
49	K	417361321	Výztuž tzužujících pásů a věnců z betonářské oceli 11 373 (EZ)	t	0,133	29 000,00	3 857,00
	VV		"dle skladby stropu 2.2.2" 606,0/1000		0,606		
	VV		"smluvní rozpočet" -0,473		-0,473		
	VV		Součet		0,133		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 040,00
63	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,271	24 000,00	30 504,00
	VV		"výztuž podbetonávky stropů kari sítí 200/200/6.....2,22kg/m2" (2*24,15*0,4*2,22/1000)*1,2		0,051		
	VV		"výztuž spádové betonu 150/150/6.....3,03 kg/m2" (24,15*14,5*3,03/1000)*1,15		1,220		
	VV		Součet		1,271		
67	K	634911133	Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky přes 10 do 20 mm, hloubky přes 20 do 50 mm	m	72,450	35,00	2 536,00
	VV		"skutečnost podlahový beton" 13*4,0		52,000		
	VV		"skutečnost spádový beton" 3*24,15		72,450		
	VV		"smluvní" -4*13		-52,000		
	VV		Součet		72,450		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				89 704,00
68	K	931994132	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem silikonovým spáry dilatační do 4,0 cm2	m	23,000	168,80	3 882,00
	VV		"výplň dilatačních spár"				
	VV		"severní stěna" 0,8*5		4,000		
	VV		"most" 0,8*4+4,1*2+0,4*8		14,600		
	VV		"atiky, parkoviště" 0,3+0,5+(0,3+0,4)*4+0,5+0,3		4,400		
	VV		Součet		23,000		
69	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	310,360	100,00	31 036,00
	VV		"stěny ze ztraceného bednění - jejich vyzdění" 24,15*2,8*2		135,240		
	VV		"severní stěna z obou stran - její bednění a betonáž" 24,15*2,8*2		135,240		
	VV		"štitové stěny - jejich bednění a betonáž" 14,275*2,8*2*2		159,880		
	VV		"smluvní" -120,0		-120,000		
	VV		Součet		310,360		
70	K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	12 910,800	1,86	24 014,00
	VV		430,36*30 'Přepočtené koeficientem množství		12 910,800		
71	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	310,360	25,76	7 995,00
72	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	443,530	51,20	22 709,00
	VV		"stěny ze ztraceného bednění - jejich omítnutí a provedení hydroizolace" 24,15*2,8*2*2		270,480		
	VV		"severní stěna - osazení tahokovu v oknech" 24,15*2,0		48,300		
	VV		"montáž výztuže - severní stěna" 224,15*2,0		44,830		
	VV		"montáž výztuže - štitové stěny" 14,275*2,8*2		79,940		

VV		Součet		847,020			
74	K	953312123	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 20 do 30 mm	m2	0,482	140,80	68,00
VV		"dilatační spáry"0,3*0,535*3		0,482			
D 998		Přesun hmot				1 908,00	
87	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	15,900	120,00	1 908,00
D PSV		Práce a dodávky PSV				151 586,20	
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				24 384,00	
89	M	628322800	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	7,584	63,80	484,00
VV		6,595*1,15		7,584			
VV		Součet		7,584			
90	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	6,595	92,00	607,00
VV		"skutečnost"3,1*24,15		74,865			
VV		"skutečnost izolace 30 cm základu - jeho svislé i vodorovné části"(0,3+0,3+0,3+0,1)*(24,75+14,4*2-4*5,6)+(0,3+0,3+0,35)*(4*5,6)		52,430			
VV		-(0,95*24,14+4,05*24,14) "izolace krajních stěn svislá - smluvní"		-120,700			
VV		Součet		6,595			
91	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	85,388	85,60	7 309,00
VV		"na izolaci za objektem"(0,3+0,35+2,8)*24,75		85,388			
92	K	711191011	Provedení nátěru adhezního můstku na ploše svislé S	m2	150,238	11,00	1 653,00
VV		"skutečnost"4,05*24,15		97,808			
VV		"skutečnost izolace 30 cm základu - jeho svislé i vodorovné části"(0,3+0,3+0,3+0,1)*(24,75+14,4*2-4*5,6)+(0,3+0,3+0,35)*(4*5,6)		52,430			
VV		Součet		150,238			
93	M	58581220	můstek adhezni pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	60,095	55,00	3 305,00
VV		150,238*0,4		60,095			
VV		Součet		60,095			
96	K	711491172	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstva ochranná	m2	137,818	40,64	5 601,00
VV		"na izolaci na ŽB základu"(0,3+0,3+0,3+0,1)*(24,75+14,4*2-4*5,6)+(0,3+0,3+0,35)*(4*5,6)		52,430			
VV		"na izolaci za objektem"(0,3+0,35+2,8)*24,75		85,388			
VV		Součet		137,818			
97	M	JTA.0013479.U RS	geotextilie netkaná geoNetex M/B, 500g/m2, šíře 300cm	m2	158,491	32,23	5 108,00
VV		137,818*1,15		158,491			
101	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,416	763,00	317,00
D 741		Elektroinstalace - silnoproud				93 814,00	
102	K	741-01	Vícepráce elektro silnoproud - samostatný rozpočet	kpl	1,000	93 814,00	93 814,00
D 764		Konstrukce klempířské				4 164,00	
164	K	764204105	Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atík) rozvinuté šířky do 400 mm	m	16,325	230,00	3 755,00
VV		24,75+14,325+5,55+5,05+5,0 "atika K5 - skutečnost"		59,675			
VV		0,7+1,4+1,1+24,75+1,1+1,4+0,7"sokl K4 - skutečnost"		31,150			
VV		"dodatek"+120,75		120,750			
VV		"smluvní rozpočet 195,25"-195,25		-195,250			
VV		Součet		16,325			
165	M	13814183	plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,55mm tabule	t	0,008	49 000,00	392,00
VV		"K5-atika"0,340*49,9*0,0044		0,075			
VV		(0,7+1,4+1,1+24,75+1,1+1,4+0,7)*0,28*0,0044"sokl K4 - skutečnost"		0,038			
VV		"dodatek"0,24		0,240			
VV		"smluvní rozpočet 0,345"-0,345		-0,345			
VV		Součet		0,008			
170	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,008	2 150,00	17,00
D 767		Konstrukce zámečnické				9 682,00	
172	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	29,020	76,00	2 206,00
VV		"0,375*19*3=21,375 smluvní"					

VV			"kotení plech pro věnce"(3,14+2,664)*5		29,020			
VV			Součet		29,020			
173	M	13515120	ocel široká jakost S235JR 200x10mm	t	0,017	23 360,00	397,00	
VV			"kotevní plech pro věnce"0,2*15,7*5/1000*1,1		0,017			
174	M	13021013	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 12mm	t	0,015	19 440,00	292,00	
VV			"kotevní plech pro věnce"1,0*0,888*3*5/1000*1,1		0,015			
175	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	84,448	29,00	2 449,00	
VV			"L profil ve dveřích.....50/50/5.....3,77 kg/m"3,77*(4*5,6)		84,448			
VV			"smluvní 1,313*19*8=199,576"					
VV			Součet		84,448			
176	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x5mm	t	0,186	20 960,00	3 899,00	
VV			"L profil ve dveřích.....50/50/5.....3,77 kg/m"3,77*(4*5,6)/1000*1,1		0,093			
VV			0,093*2 *Přepočtené koeficientem množství		0,186			
182	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,224	1 281,00	287,00	
183	K	998767194	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,224	679,00	152,00	
D		783	Dokončovací práce - nátěry				3 410,00	
188	K	783826675	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových)	m2	62,000	55,00	3 410,00	
VV			"skutečnost"2*87,5+2*2*31,0		299,000			
VV			"smluvní"-(2*87,5+2*31)		-237,000			
VV			Součet		62,000			
D		789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				16 132,20	
165	K	789421232	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy II Zn 100 um	m2	75,952	150,00	11 392,80	
PP			zrušený odpočet z dodatku č. 1 (žárové zinkování zábradlí)					
166	M	15625101	drát metalizační Zn D 3mm	kg	118,485	40,00	4 739,40	

ROZPOČET VÍCEPRÁCE

Stavba: Terminál v zeleni, Choceň - Dodatek č.2
Objekt: 801 Sadové a terénní úpravy

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 26. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena jednotková	Cena dodávky celkem	Cena montáže celkem	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	-------------------------	-----------------	---------------------	---------------------	-------------

HSVPráce a dodávky HSV25 452,8456 215,8281 668,66

1Zemní práce											
1	R	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	63,000	0,00	350,00	350,00	0,00	22 050,00	22 050,00
2	R	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	63,000	0,00	124,00	124,00	0,00	7 812,00	7 812,00
3	R	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	63,000	0,00	50,00	50,00	0,00	3 150,00	3 150,00
4	R	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	63,000	0,00	13,00	13,00	0,00	819,00	819,00
5	R	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	107,100	0,00	110,00	110,00	0,00	11 781,00	11 781,00
6	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	54,600	0,00	58,50	58,50	0,00	3 194,10	3 194,10
7	231	184215132	Ukötvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	42,000	6,80	134,80	141,60	285,60	5 661,60	5 947,20
8	605	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	42,000	103,20	0,00	103,20	4 334,40	0,00	4 334,40
9	103	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	92,820	150,00	0,00	150,00	13 923,00	0,00	13 923,00

5Komunikace pozemní6 240,36882,847 123,20											
10	221	564760111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	42,000	148,58	21,02	169,60	6 240,36	882,84	7 123,20

9Ostatní konstrukce a práce, bourání669,48812,281 481,76											
11	221	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	42,000	15,94	19,34	35,28	669,48	812,28	1 481,76

998Přesun hmot0,0053,0053,00											
12	R	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,265	0,00	200,00	200,00	0,00	53,00	53,00

Celkem25 452,8456 215,8281 668,66

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Terminál v zeleni
Objekt: 101 Dopravní terminál 02, nezpůsobilé výdaje - úpravy před tunýlkem

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:
Zpracoval:
Datum: 1. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
HSV									
Práce a dodávky HSV									
1									
Zemní práce									
24	221	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	8,700	61,10	0,00	531,57	531,57
					8,700				
1	R	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	7,400	35,00	0,00	259,00	259,00
					7,400				
43	221	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	13,100	107,00	0,00	1 401,70	1 401,70
					13,100				
22	221	113107142	Odstranění podkladu živiničného tl 100 mm ručně	m2	60,600	181,00	0,00	10 968,60	10 968,60
					32,500				
					15,000				
					13,100				
					60,600				
21	221	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	32,500	35,20	0,00	1 144,00	1 144,00
					32,500				
					32,500				
44	R	131301101	Hloubení jam nezapažených v homině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	1,834	350,00	0,00	641,90	641,90
					1,834				
45	R	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4	m3	1,834	124,00	0,00	227,42	227,42
46	R	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1,834	50,00	0,00	91,70	91,70
47	R	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	1,834	13,00	0,00	23,84	23,84
48	R	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	3,118	110,00	0,00	342,98	342,98
					3,118				
3	R	182301122	Rozproštění omice pl do 500 m2 ve svalu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	15,000	45,00	0,00	675,00	675,00
					15,000				
3									
Svislé a kompletní konstrukce									
39	R	327711212	Opěrná konstrukce ze zemin vyztužených geosyntetiky pohled z tváří do 20 ks/m2 v do 4 m	m2	3,000	2 650,00	0,00	7 950,00	7 950,00
					3,000				
40	592	59228244	svažovka liaporbetonová kulatá s jednostranným vybráním šedý 300x200x230mm	kus	50,000	47,00	2 350,00	0,00	2 350,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Terminál v zeleni
Objekt: 101 Dopravní terminál 02, nezpůsobilé výdaje - úpravy před tunýlkem

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 1. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
5 Komunikace pozemní									
50	221	564851111	Podklad ze šterkodně ŠD tl 150 mm	m2	13,100	154,00	1 707,45	30 731,54	51 503,10
14,6-1,5					13,100			309,95	2 017,40
27	R	564851111	Podklad ze šterkodně ŠD tl 200 mm	m2	32,500	145,00	0,00	4 712,50	4 712,50
"pod mozaiku před tunýlkem"6,5*5,0					32,500				
23	221	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	10,700	536,00	1 816,11	3 919,09	5 735,20
"před tunýlkem"5,0*0,4+8,7					10,700				
5	583	56381008	kostka dlažební žula velká 10/12	m2	11,770	0,00	0,00	0,00	0,00
10,7*1,1					11,770				
6	R	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	44,800	455,00	0,00	20 384,00	20 384,00
"PŘED TUNÝLKEM"31,7					31,700				
14,6-1,5					13,100				
Součet					44,800				
7	583	58381005	kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	49,280	350,00	17 248,00	0,00	17 248,00
44,8*1,1					49,280				
8	R	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	7,400	190,00	0,00	1 406,00	1 406,00
"předláždění pod schody"7,4					7,400				
9	592	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200x60mm přírodní POUŽITA DEMONTOVANÁ	m2	7,400	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Trubní vedení							17 681,61	10 940,83	28 622,44
25	271	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	1,000	136,00	2,00	134,00	136,00
26	286	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	1,030	223,00	229,69	0,00	229,69
1 * 1,03					1,030				
42	271	890411811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obsluhovaného prostoru do 1,5 m3	m3	0,851	3 810,00	0,00	3 242,31	3 242,31
"ubourání šachty u malých svahovek"3,14*0,425*0,425*1,5					0,851				
13	R	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	480,00	0,00	960,00	960,00
"u svahovek"1					1,000				
"před tunýlkem"1					1,000				
Součet					2,000				
14	286	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
51	271	899203211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	1,000	509,00	0,00	509,00	509,00
36	271	899304111	Osazení poklopů železobetonových včetně rámu jakékoliv hmotnosti	kus	2,000	2 187,50	56,96	4 318,04	4 375,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Terminál v zeleni
Objekt: 101 Dopravní terminál 02, nezpůsobitelné výdaje - úpravy před tunýlkem

Objednatel: Zpracoval: Datum: 1. 9. 2020
Zhotovitel:
Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
37	592	59224364R	deska betonová zákrtyová šachetní 115x215x0,15cm	kus	2,000	7 865,00	15 730,00	0,00	15 730,00
35	271	899304811	Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně ránu hmotnosti přes 150 kg	kus	1,000	544,00	0,00	544,00	544,00
41	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 890,00	766,03	1 123,97	1 890,00
12	592	59224135	prstenec šachetový vyrovnávací betonový 625x90x60mm	kus	1,000	225,00	225,00	0,00	225,00
38	271	899623151R	Obetonování zákrtyové desky betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop 0,2*0,2*(1,15+2,15+2,15)	m3	0,264	2 960,00	671,93	109,51	781,44
0,264									
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání									
29	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	6,500	152,00	692,77	295,23	988,00
30	592	59217001	"před tunýlkem"6,5 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	6,500	98,40	703,56	0,00	703,56
6,5*1,1									
15	R	935932324	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní s 200 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli	m	3,000	2 689,00	0,00	8 067,00	8 067,00
"před tunýlkem"3,0									
52	221	979071011	Odštění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým při překopec ing sítí	m2	11,770	39,60	0,00	466,09	466,09
997 Přesun sutě									
31	R	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	34,346	37,60	0,00	1 291,41	1 291,41
32	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	34,346	7,00	0,00	240,42	240,42
33	R	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	34,346	75,00	0,00	2 575,95	2 575,95
998 Přesun hmot									
28	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	28,521	35,00	0,00	998,24	998,24
Celkem									
							42 199,50	79 864,42	122 063,92

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Terminál v zeleni

Dopravní terminál 02 - drobné stavební úpravy

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			81 141,70
PSV			5 600,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			86 741,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	86 741,70 CZK
Základní DPH	21 %	18 215,76 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

104 957,46 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
101	Dopravní terminál	0,00	86 741,70	18 215,77	104 957,47	100
001	vjezd 1	0,00	10 270,57	2 156,82	12 427,39	12
002	vjezd 2	0,00	18 576,84	3 901,14	22 477,98	21
003	branka	0,00	7 476,08	1 569,98	9 046,06	9
004	předláždění komunikace u pošty	0,00	20 831,03	4 374,52	25 205,55	24
005	chodník před kostkou	0,00	21 885,98	4 596,06	26 482,04	25
006	mlat před kostkou	0,00	7 701,20	1 617,25	9 318,45	9
Celkem za stavbu		0,00	86 741,70	18 215,77	104 957,47	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			13 561,08	16
5	Komunikace	HSV			52 652,37	61
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			5 235,00	6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			3 398,21	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 089,64	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 585,99	3
997	Přesun sutě	HSV			1 619,41	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			5 600,00	6
Cena celkem					86 741,70	100

Položkový rozpočet

S:	16060	Stavba
O:	101	Dopravní terminál 02
R:	001	vjezd 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 123,37
1	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	5,58000	75,04	418,72
		dle výkresu : 5,58		5,58000		
2	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	15,81000	35,00	553,35
		dle výkresu : 15,81		15,81000		
3	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	15,81000	9,57	151,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 15,81000		15,81000		
Díl: 5		Komunikace				7 454,42
4	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	15,81000	230,00	3 636,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 15,81000		15,81000		
5	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní	m2	16,60050	230,00	3 818,12
		15,81*1,05		16,60050		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 202,21
6	916661111	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	5,58000	167,60	935,21
7	59217337	Obrubník zahradní ABO 5-20 500/50/250 mm přírodní	kus	6,00000	44,50	267,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				174,07
8	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	4,97346	35,00	174,07
Díl: 997		Přesun sutě				316,50
9	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	5,06400	42,50	215,22
10	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	10,12800	10,00	101,28
		2*5,064		10,12800		

Položkový rozpočet

S:	16060	Stavba
O:	101	Dopravní terminál 02
R:	002	vjezd 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 604,52
1	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	36,00000	35,00	1 260,00
		6*6		36,00000		
2	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	36,00000	9,57	344,52
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 36,00000		36,00000		
Díl: 5		Komunikace				10 819,20
3	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	12,00000	115,00	1 380,00
		4*3		12,00000		
4	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	36,00000	230,00	8 280,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 36,00000		36,00000		
5	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní	m2	5,04000	230,00	1 159,20
		0,8*6*1,05		5,04000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 388,16
6	979054441	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	36,00000	38,56	1 388,16
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 36,00000		36,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				564,96
7	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	16,14182	35,00	564,96
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 200,00
8	767-0199	Oprava - přizvednutí brány a branky	hod	12,00000	350,00	4 200,00

Položkový rozpočet

S:	16060	Stavba
O:	101	Dopravní terminál 02
R:	003	branka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				115,88
1	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	2,60000	35,00	91,00
		2*1,3		2,60000		
2	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2,60000	9,57	24,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,60000		2,60000		
Díl: 5		Komunikace				598,00
3	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	2,60000	230,00	598,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,60000		2,60000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				5 235,00
4	935932120	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštem děrovaným z nerez oceli	m	1,30000	2 950,00	3 835,00
5	959211111	napojení na kanalizaci	hod	4,00000	350,00	1 400,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				100,26
6	979054441	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	2,60000	38,56	100,26
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,60000		2,60000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				26,94
7	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	0,76960	35,00	26,94
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 400,00
8	767-0199	Oprava - přivednutí brány a branky	hod	4,00000	350,00	1 400,00

Položkový rozpočet

S:	16060	Stavba
O:	101	Dopravní terminál 02
R:	004	předláždění komunikace u pošty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				4 519,47
1	113107223	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	24,40000	37,50	915,00
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 24,40000				24,40000		
2	113154364	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	24,40000	40,00	976,00
3	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	17,57000	37,60	660,63
4	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	35,14000	7,00	245,98
17,57*2				35,14000		
5	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	17,57000	98,00	1 721,86
Díl: 5		Komunikace				14 903,52
6	564871111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	24,40000	182,00	4 440,80
7	591211111	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	24,40000	428,80	10 462,72
Díl: 96		Bourání konstrukcí				601,22
8	979071121	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž	m2	24,40000	24,64	601,22
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				806,82
9	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	19,21000	42,00	806,82

Položkový rozpočet

S:	16060	Stavba
O:	101	Dopravní terminál 02
R:	005	chodník před kostkou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				3 521,87
1	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4	m3	5,18800	100,00	518,80
		25,94*0,2		5,18800		
2	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost	m3	5,18800	21,00	108,95
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,18800		5,18800		
3	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,18800	124,00	643,31
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,18800		5,18800		
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,18800	13,00	67,44
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,18800		5,18800		
5	113154364	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	25,94000	35,00	907,90
6	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	9,33840	110,00	1 027,22
		5,188*1,8		9,33840		
7	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	25,94000	9,57	248,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 25,94000		25,94000		
Díl: 5		Komunikace				14 818,23
8	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	25,94000	145,00	3 761,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 25,94000		25,94000		
9	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	25,94000	190,00	4 928,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 25,94000		25,94000		
10	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200x60mm přírodní	m2	27,23700	225,00	6 128,33
		25,94*1,05		27,23700		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				2 196,00
11	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	2,40000	165,00	396,00
		1,1+1,3		2,40000		
12	583803740	obrubník kamenný žulový přímý 120x250mm přírodní	m	2,40000	750,00	1 800,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				610,98
13	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	17,45662	35,00	610,98
Díl: 997		Přesun sutě				738,90
14	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,83650	37,60	219,45
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 5,83650		5,83650		
15	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	11,67300	7,00	81,71
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 5,83650		5,83650		
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 5,83650		5,83650		
16	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,83650	75,00	437,74
		0,225*25,94		5,83650		

Položkový rozpočet 02

S:	16060	Stavba
O:	101	Dopravní terminál
R:	006	mlat před kostkou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 675,97
1	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4	m3	2,97000	100,00	297,00
		6,6*3*0,15		2,97000		
2	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost	m3	2,97000	21,00	62,37
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,97000		2,97000		
3	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,97000	124,00	368,28
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,97000		2,97000		
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,97000	13,00	38,61
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,97000		2,97000		
5	113154364	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	19,80000	35,00	693,00
		6,6*3		19,80000		
6	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	9,33840	110,00	1 027,22
		5,188*1,8		9,33840		
7	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	19,80000	9,57	189,49
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 19,80000		19,80000		
Díl: 5		Komunikace				4 059,00
8	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	19,80000	40,00	792,00
		6,6*3		19,80000		
9	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	19,80000	115,00	2 277,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 19,80000		19,80000		
10	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. 50 mm	m2	19,80000	50,00	990,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 19,80000		19,80000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				402,22
11	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	11,49192	35,00	402,22
Díl: 997		Přesun sutě				564,01
12	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,45500	37,60	167,51
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 4,45500		4,45500		
13	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	8,91000	7,00	62,37
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 4,45500		4,45500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 4,45500		4,45500		
14	997221611	Nakládání sutě na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,45500	75,00	334,13
		0,225*19,80		4,45500		

ROZPOČET VÍCEPRÁCE

Stavba:

Terminál v zeleni, Choceň

Objekt:

Část II - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

SO101 Dopravní terminál 02

Místo:

Choceň

Zadavatel:

Město Choceň

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem11 332,63

D HSV Práce a dodávky HSV11 332,63

D	1	Zemní práce						1 789,33
1	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	14,300	19,40		277,42
2	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	5,430	150,00		814,50
3	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	2,860	124,00		354,64
4	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	2,860	13,00		37,18
5	K	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	14,300	18,50		264,55
6		00572465	směs travní	kg	0,570	72,00		41,04
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						9 516,00
7	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,400	165,00		1 716,00
8	M	583803740	obrubník kamenný žulový přímý 120x250mm	m	10,400	750,00		7 800,00

D	998	Přesun hmot						27,30
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,650	42,00		27,30

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Poznámka k souboru cen_x000d_

1. Ceny lze použít i pro plochy ležící s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

ROZPOČET MĚNĚPRÁCE

Stavba: Terminál v zeleni, Choceň

Objekt: Způsobilé výdaje - hlavní

Část: 101 Dopravní terminál

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu celkem	Cena jednotková	Cena z rozpočtu celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				-286 178,37
1		Zemní práce				-133,98
31	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-14,000	9,57	-133,98
2		Zakládání				-20 018,00
34	279321348	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 bez výztuže	m3	-2,400	2 600,00	-6 240,00
35	279352231	Zřízení kruhového oboustranného bednění základových zdí r do 4 m	m2	-19,200	500,00	-9 600,00
36	279352232	Odstranění kruhového oboustranného bednění základových zdí r do 4 m	m2	-19,200	130,00	-2 496,00
37	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	-0,058	29 000,00	-1 682,00
4		Vodorovné konstrukce				-25 102,33
38	434311115	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru	m	-40,850	296,50	-12 112,03
39	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	-12,255	1 060,00	-12 990,30
5		Komunikace pozemní				-171 856,64
44	564861111	Podklad ze štěrkodrtě 200mm	m2	-155,200	145,20	-22 535,04
41	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	-32,770	40,00	-1 310,80
42	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. 50 mm	m2	-32,770	50,00	-1 638,50
43	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-32,770	115,00	-3 768,55
44	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-14,000	145,00	-2 030,00
60	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-28,930	190,00	-5 496,70
61	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200x60mm přírodní	m2	-29,219	225,00	-6 574,34
66	592314830R	parkovací zábrana hladká plast 78 x 8 x 6 cm	kus	-18,000	2 000,00	-36 000,00
70	M05	deska "umělá vodící linie" dlažební žula 39,7x39,7 tl 8cm	m2	-14,178	3 050,00	-43 242,90
72	596811223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy přes 300 m2	m2	-69,030	350,00	-24 160,50
73	M02	Variabilní velkoformátová dlažba 300-800/130-260/80	m2	-69,720	360,00	-25 099,31
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní				-6 554,47
74	628332121	Omítka cementová zdí a valů zatřená hladká	m2	-9,600	350,00	-3 360,00
75	632451436	Potěr pískocementový tl do 30 mm tř. C 25 běžný	m2	-18,791	170,00	-3 194,47
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-60 435,00
116	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrrou do lože z betonu	m	-51,000	185,00	-9 435,00
117	583803340	obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm	m	-51,000	1 000,00	-51 000,00
998		Přesun hmot				-2 077,95
139	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-59,370	35,00	-2 077,95
Celkem						-286 178,37

ROZPOČET MĚNĚPRÁCE

Stavba: Terminál v zeleni, Choceň
Objekt: Způsobilé výdaje - hlavní
Část: 201 Opěrná zeď rampy

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu celkem	Cena jednotková	Cena z rozpočtu celkem
HSV						
3						
Práce a dodávky HSV						
Svislé a kompletní konstrukce						
11	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	-0,563	22 000,000	-12 386,00
998						
Přesun hmot						
18	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	-0,563	62,600	-35,24
Celkem						
						-12 421,24

ROZPOČET MĚNĚPRACÍ

Stavba: Terminál v zeleni, Choceň
Objekt: Způsobilé výdaje - hlavní
Část: 701 Zázemí pro úschovu kol

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu celkem	Cena jednotková	Cena z rozpočtu celkem
HSV						
6						
Práce a dodávky HSV						
Upřesnění povrchů, podlahy a osazování výplní						
41	611131101	Cementový postřík vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	-326,700	68,000	-22 215,60
42	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	-326,700	220,000	-71 874,00
998		Přesun hmot				-1 053,60
66	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	-8,780	120,000	-1 053,60

Celkem

-95 143,20

ROZPOČET MĚNĚPRÁCE

Stavba: Terminál v zeleni, Choceň
Objekt: Způsobilé výdaje - hlavní
Část: 701 Zázemí pro úschovu kol - z rozpočtu dodatku č.1

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu celkem	Cena jednotková	Cena z rozpočtu celkem
HSV						
2						
Práce a dodávky HSV						
Zakládání						
20	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 105050R	t	-0,104	26 500,000	-2 756,00
-8 385,30						
-2 756,00						
-2 756,00						
3						
Svislé a kompletní konstrukce						
26	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 105050	t	-0,211	26 500,000	-5 591,50
-5 591,50						
998						
Přesun hmot						
36	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v 6m	t	-0,315	120,000	-37,80
-37,80						
-37,80						
Celkem						
-8 385,30						

ROZPOČET MĚNĚPRÁCE

Stavba: Terminál v zeleni, Choceň
Objekt: Způsobilé výdaje - hlavní
Část: 801 Sadové a terénní úpravy

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu celkem	Cena jednotková	Cena z rozpočtu celkem
HSV						
9		Práce a dodávky HSV				-107 250,00
		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-106 200,00
11	936001002	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 1,5 t	kus	-4,000	1 300,000	-5 200,00
12	749102010	rám ochranný ke stromům 4 díly tvárná litina /1600x1600/x200x30mm	kus	-3,000	26 000,000	-78 000,00
13	749101970	rošt ke stromům s rámem 2 díly tvárná litina /1000x1000/x450x35mm	kus	-1,000	23 000,000	-23 000,00
998		Přesun hmot				-1 050,00
19	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	-5,250	200,000	-1 050,00

Celkem -107 250,00

ROZPOČET MĚNĚPRÁCE

Stavba:

Terminál v zeleni, Choceň

Objekt:

Část II - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

SO101 - Dopravní terminál

Místo:

Choceň

Zadavatel:

Město Choceň

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	5		Komunikace pozemní				-12 297,69
2	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm				
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
P			Poznámka k položce: „x000d_ prostor před výstupem z podchodu na parcele č.439				
3	K	596811223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy přes 300 m2				-12 297,69
PP			Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložen z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 300 m2	m2	-15,590	155,00	-2 416,45
PSC			Poznámka k souboru cen: „x000d_ 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání materiálu pro výplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci. Zitratině lze dýchodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 - 9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.	m2	-15,590	250,00	-3 897,50
P			Poznámka k položce: „x000d_ prostor před výstupem z podchodu na parcele č.439				
4	M	M02	Variabilní velkoformátová dlažba 300-800/130-260/80	m2	-15,750	360,00	-5 670,00

PP			Variabilní velkoformátová dlažba dlažba 300-800/130-260/80				
P			Poznámka k položce: „x000d_ Jako referenční výrobek a příkladný popis vizuálního, kvalitativního a technologického standardu uvádíme typ Molina 8 - banva gomaIti stř. Zadavatel limito definuje minimální požadovaný standard, a proto může být nahrazen kvalitativně a technicky obdobným výrobkem nebo srovnatelnou technologií. Zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných a rovnocenných řešení stejně nebo lepší kvality. Zadavatel umožňuje rovnocenné řešení dle § 89 odst. 6, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Rovnocenné řešení musí splňovat minimální parametry požadovaného plnění.				
WV			27,5			27 500	
WV			27,5 * 0,01 "zitratině 1%"			0,275	
WV			Součet			27,775	

D	998		Přesun hmot				-313,74
5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-7,470	42,00	-313,74
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
PSC			Poznámka k souboru cen: „x000d_ 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným				